ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ(ПРОЕКТ)
от __ ________2021 года № __/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 28 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА № 1/8-I
«ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ИСТОЧНИКОВ ОФИЦИАЛЬНОГО

ОПУБЛИКОВАНИЯ (ОБНАРОДОВАНИЯ) МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края от 28 сентября 2020 года
№ 1/8-I «Об определении источников официального опубликования
(обнародования) муниципальных правовых актов Буденновского
муниципального округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев